
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Inbjudan att teckna units i Tellusgruppen AB (publ) 
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Viktig information till Investerare 
 

Vissa definitioner 

Med ”Tellusgruppen” eller “Bolaget”, avses Tellusgruppen AB (publ), org. nr 556906–5377. Med 
”Dokumentet” avses föreliggande Villkor och anvisningar. Med ”Företrädesemissionen” eller 
”Erbjudandet” avses erbjudandet att teckna units enligt villkoren i Dokumentet. Med ”Euroclear” avses 
Euroclear Sweden AB, org. nr 556112–8074. Med ”Nasdaq First North” avses Nasdaq First North 
Growth Market. Med ”Hellström Advokatbyrå” menas Hellström Advokatbyrå KB, org. nr 969683–
3400. Hänvisning till ”SEK” avser svenska kronor, hänvisning till ”EUR” avser euro och hänvisning till 
”USD” avser amerikanska dollar. Med ”K” avses tusen, med ”M” avses miljoner och med ”Mdr” avses 
miljarder. 
 

Finansiell rådgivare och emissionsinstitut 

Mangold Fondkommission AB (”Mangold”) är finansiell rådgivare och emissionsinstitut till Bolaget i 
samband med Företrädesemissionen och har biträtt Bolaget vid upprättandet av Dokumentet . Då 
samtliga uppgifter i Dokumentet härrör från Bolaget friskriver sig Mangold från allt ansvar i 
förhållande till befintliga eller blivande aktieägare i Bolaget och avseende andra direkta eller indirekta 
ekonomiska konsekvenser till följd av investerings- eller andra beslut som helt eller delvis grundas på 
uppgifterna i Dokumentet. 

Upprättande av Dokumentet 

Dokumentet utgör inte ett prospekt och har således inte upprättats i enlighet med Europaparlamentets 
och rådets förordning (EU) 2017/1129 (”Förordningen”) eller Kommissionens delegerade Förordning 
(EU) 2019/980. Dokumentet har således inte godkänts eller registrerats hos Finansinspektionen i 
egenskap av behörig myndighet enligt Förordningen. All information som lämnas i Dokumentet bör 
noga övervägas. 

Viktig information till investerare 

Bolaget har inte vidtagit och kommer inte att vidta några åtgärder för att tillåta ett erbjudande till några 
andra jurisdiktioner än Sverige. Erbjudandet att teckna units enligt Dokumentet riktar sig inte, direkt 
eller indirekt, till sådana personer vars deltagande förutsätter prospekt, registrerings- eller andra 
åtgärder än de som följer av svensk rätt. Dokumentet får inte distribueras i eller till land där 
distributionen eller Erbjudandet enligt Dokumentet förutsätter ytterligare registrerings- eller andra 
åtgärder än som följer av svensk rätt eller strider mot tillämpliga bestämmelser i sådant land. 
Varken betalda tecknade units (”BTU”), de nyemitterade aktierna eller teckningsoptionerna har 
registrerats eller kommer att registreras enligt United States Securities Act från 1933 enligt dess 
senaste lydelse och inte heller enligt någon motsvarande lag i någon delstat i USA. Erbjudandet 
omfattar inte personer med hemvist i Ryssland, Belarus, USA, Australien, Hong Kong, Japan, Kanada, 
Nya Zeeland, Singapore, Sydafrika eller i något annat land där Erbjudandet eller distribution av 
Dokumentet strider mot tillämpliga lagar eller regler eller förutsätter prospekt, registreringar eller 
andra åtgärder än de krav som följer av svensk rätt. Anmälan om teckning av units i strid med 
ovanstående kan komma att anses vara ogiltig. Följaktligen får BTU, aktier eller teckningsoptioner inte 
direkt eller indirekt, utbjudas, säljas vidare eller levereras i eller till länder där åtgärd enligt ovan krävs 
eller till aktieägare med hemvist enligt ovan. 

Tvist och tillämplig lag 

Tvist i anledning av Erbjudandet, innehållet i Dokumentet och därmed sammanhängande 
rättsförhållanden ska avgöras av svensk domstol. Svensk materiell rätt är exklusivt tillämplig på 
Dokumentet och Erbjudandet. 

Viktig information om Nasdaq First North Growth Market 

Nasdaq First North Growth Market är en registrerad SME-marknadsplats för tillväxtbolag, i enlighet 
med Direktivet om marknader för finansiella instrument (EU2014/65) som implementerats i den 
nationella lagstiftningen i Danmark, Finland och Sverige. Marknadsplatsen utgör en del av 



Nasdaqgruppen. Emittenter på Nasdaq First North Growth Market är inte underkastade den reglering 
som gäller för Emittenter vars aktier är listade på en reglerad marknad, som definieras i EU-lagstiftning 
(samt implementerad i nationell lagstiftning). Istället är de underkastade mindre omfattande regler 
och förordningar som är anpassade för mindre tillväxtbolag. Risken att investera i en Emittent på 
Nasdaq First North Growth Market kan därför vara högre än att investera i en Emittent listad på en 
reglerad marknad. Alla Emittenter med aktier listade för handel på Nasdaq First North Growth Market 
har en Certified Adviser som övervakar att reglerna efterlevs. 

 
 
 
  



Villkor och anvisningar 
 
Villkor för värdepapperen 
 

Allmänt 

Tellusgruppen AB (publ) (’’Tellusgruppen’’ eller ’’Bolaget’’) är ett publikt avstämningsbolag och Bolagets 

aktier är kontoförda i ett avstämningsregister enligt lagen (1998:1479) om värdepapperscentraler och 

kontoföring av finansiella instrument. Registret förs av Euroclear Sweden AB, Box 191, 101 23 

Stockholm. Inga aktiebrev är utfärdade för Bolagets aktier. Tellusgruppens aktier är denominerade i 

SEK, är utställda till innehavare och har emitterats i enlighet med svensk rätt och bestämmelserna i 

aktiebolagslagen (2005:551). 

Central värdepappersförvaltning 

Tellusgruppen är anslutet till Euroclears kontobaserade värdepapperssystem enligt lagen (1998:1479) 
om värdepapperscentraler och kontoföring av finansiella instrument. Av denna anledning utfärdas inga 
fysiska aktiebrev, eftersom kontoföring och registrering av aktierna sker av Euroclear i det elektroniska 
avstämningsregistret. Aktieägare som är införd i aktieboken och antecknad i avstämningsregistret är 
berättigad till samtliga aktierelaterade rättigheter. 

Företrädesemissionen 

Med bemyndigande från årsstämman den 12 juni 2024, beslutade styrelsen den 17 december 2024 att 

genomföra Företrädesemissionen. Företrädesemissionen avser teckning av units bestående av 

teckningsoptioner av serie TO3 (ISIN-kod SE0023595343). De teckningsoptioner som emitteras med 

anledning av Företrädesemissionen avses att tas upp till handel och ska kontoföras av Euroclear i ett 

avstämningsregister, vilket innebär att teckningsoptionsbevis inte kommer att utfärdas. För fullständiga 

villkor avseende teckningsoptionerna hänvisas till ”Villkor för teckningsoptioner av serie TO3 i 

Tellusgruppen AB (publ)” som återfinns på Bolagets hemsida, www.tellusgruppen.se. Aktierna och 

teckningsoptionerna i Företrädesemissionen emitteras i enlighet med svensk rätt och valutan för 

Företrädesemissionen är SEK. Registrering av Företrädesemissionen vid Bolagsverket beräknas ske 

omkring vecka 6, 2025.  

Vissa rättigheter förenade med aktierna 

Rättigheterna förenade med aktier emitterade av Bolaget, inklusive de rättigheter som följer av 
bolagsordningen, kan endast ändras enligt de förfaranden som anges i aktiebolagslagen (2005:551). 
  

Det finns ett aktieslag i Bolaget. Varje aktie medför lika rätt till andel i Bolagets tillgångar och resultat 

samt berättigar till en röst på bolagsstämman och till lika stor utdelning och eventuellt överskott i 

likvidation. Vid nyemission av aktier har aktieägarna normalt företrädesrätt. Bolagsstämman kan dock 

besluta om undantag från företrädesrätten. Ändring av aktieägarnas rättigheter kräver beslut av 

bolagsstämma. Villkoren för att ändra aktieägarnas rättigheter motsvarar vad som följer av lag. Aktierna 

är fritt överlåtbara, det finns således inga begränsningar eller förbehåll avseende aktiernas 

överlåtbarhet. Det finns, utöver de teckningsoptioner som ges ut i samband med Företrädesemissionen, 

inte några utestående teckningsoptioner, konvertibler, villkorade aktieägartillskott eller liknande som 

kommer att påverka antalet aktier i Bolaget. 

Deltagande och rösträtt vid bolagsstämma 

Kallelse till bolagsstämma ska ske genom annonsering i Post- och Inrikes Tidningar samt på Bolagets 
webbplats. Att kallelse har skett ska annonseras i Svenska Dagbladet. Aktieägare som vill delta i 
förhandlingar på bolagstämma ska dels vara införda i den av Euroclear förda aktieboken sex bankdagar 
före stämman, dels anmäla sig hos Bolaget för deltagande på bolagsstämman senast den dag som 
anges i kallelsen.  
 



Varje aktie berättigar innehavaren till en röst på bolagsstämma. Varje aktieägare har rätt att rösta för 
samtliga aktier som aktieägaren innehar i Bolaget. 

Rätt till utdelning, andel av Bolagets vinst och behållning vid likvidation 

Rätt till utdelning tillfaller den som på av bolagstämman fastställd avstämningsdag är införd i 
aktieboken och är antecknad i avstämningsregistret. Detta register förs av Euroclear. Utdelning utbeta-
las normalt som ett kontantbelopp per aktie genom Euroclears försorg, men kan även utbetalas i annan 
form. Om en aktieägare inte kan nås kvarstår dennes fordran avseende utbetalningsbeloppet på Bolaget 
i tio år. Vid utgången av tioårsperioden tillfaller utdelningen Bolaget.  
 
Det föreligger inga restriktioner för utdelning för aktieägare bosatta utanför Sverige, med undantag för 
eventuella begränsningar som följer av bank- och clearingsystem. Betalning av utdelning till 
utlandsbosatta aktieägare genomförs på samma sätt som för aktieägare med hemvist i Sverige. För 
aktieägare som inte har hemvist i Sverige utgår normalt svensk kupongskatt. Bolaget är emellertid inte 
förpliktigat att betala sådan skatt. 
  
Tellusgruppen har ingen utdelningspolicy och har hittills inte lämnat någon utdelning. Tellusgruppen 
befinner sig i en utvecklingsfas och eventuella överskott är planerade att investeras i Bolagets fortsatta 
utveckling.  
 
Samtliga aktier ger lika rätt till del av Bolagets tillgångar och vinster. I händelse av likvidation av Bolaget 
har aktieägare rätt till andel av överskottet i proportion till det antal aktier som innehas av aktieägaren. 

Emissionsbemyndigande 

Vid årsstämman den 12 juni 2024 beslutades att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen 

under tiden fram till nästa årsstämma, fatta beslut om att öka Bolagets aktiekapital inom 

bolagsordningens gränser genom kontantemissioner, kvittningsemissioner, apportemissioner samt 

utfärda teckningsoptioner och konvertibla skuldebrev. Styrelsen ska kunna besluta om emission av 

aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt och/eller 

med bestämmelse om apport, kvittning eller annars med villkor enligt 2 kap 5 § andra stycket 1-3 och 5 

aktiebolagslagen. 

Offentliga uppköpserbjudanden och tvångsinlösen 

Bolagets aktier omfattas av de regler om offentliga uppköpserbjudanden som utfärdats av Kollegiet för 

svensk bolagsstyrning (Takeover-regler för vissa handelsplattformar). Ett offentligt uppköpserbjudande 

kan gälla alla eller en del av aktierna i ett bolag, och kan antingen vara frivilligt eller obligatoriskt (så 

kallad budplikt). Budplikt uppstår när en aktieägare, ensam eller tillsammans med närstående, uppnår 

ett innehav som representerar minst tre tiondelar av röstetalet för samtliga aktier i ett bolag.  

Ett bolag får endast efter beslut av bolagsstämman vidta åtgärder som är ägnade att försämra 

förutsättningarna för ett erbjudandes lämnande eller genomförande, om styrelsen eller verkställande 

direktören i bolaget har grundad anledning att anta att ett sådant erbjudande är nära förestående, eller 

om ett sådant erbjudande har lämnats. 

Vid ett offentligt uppköpserbjudande ska en aktieägare under acceptfristen ta ställning till erbjudandet. 

En aktieägare har rätt att antingen acceptera eller förkasta erbjudandet. En aktieägare som har 

accepterat ett offentligt uppköpserbjudande är som utgångspunkt bunden av sin accept. En aktieägare 

kan dock under vissa omständigheter återkalla sin accept, till exempel om lämnad accept har varit 

villkorad av uppfyllandet av vissa villkor. Om en aktieägare väljer att förkasta, eller inte besvarar, ett 

offentligt uppköpserbjudande kan aktieägarens aktier bli föremål för tvångsinlösen för det fall den som 

lämnat erbjudandet uppnår ett innehav som representerar mer än nio tiondelar av aktierna i aktiebolaget 

genom erbjudandet.  

Tvångsinlösen innebär att en majoritetsaktieägare som innehar mer än nio tiondelar av aktierna i ett 

bolag, oavsett aktiernas röstvärde, har en lagstadgad rättighet att lösa in återstående aktier som inte 

redan innehas av majoritetsaktieägaren. På motsvarande sätt har den vars aktier kan lösas in rätt att få 



sina aktier inlösta av majoritetsaktieägaren. Priset på aktier som inlöses genom tvångsinlösen kan 

fastställas på två sätt. Om majoritetsaktieägaren har lämnat ett offentligt uppköpserbjudande till andra 

aktieägare vilket accepterats av minst nio tiondelar av aktieägarna, ska lösenbeloppet motsvara det 

erbjudna vederlaget för aktierna, om inte särskilda skäl motiverar annat. I övriga fall ska lösenbeloppet 

för aktierna motsvara det pris som kan påräknas vid en försäljning av aktierna under normala 

förhållanden. Denna process för bestämmande av skälig ersättning för aktier som inlöses genom 

tvångsinlösen utgör en del i det aktiebolagsrättsliga minoritetsskyddet, vilket har till syfte att skapa en 

rättvis behandling av samtliga aktieägare. Eventuella tvister om inlösen ska prövas av skiljemän.  

Tellusgruppens aktier är inte föremål för erbjudande som lämnats till följd av budplikt, inlösenrätt eller 

lösningsskyldighet. Det har inte förekommit några offentliga uppköpserbjudanden beträffande 

Tellusgruppens aktier under det innevarande eller föregående räkenskapsåret. 

Skatterelaterade frågor 

Skattelagstiftningen i investerarens hemland och i Sverige kan påverka de eventuella intäkter som 
erhålls från teckningsoptioner och aktier.  
 

Beskattningen av en eventuell utdelning, liksom kapitalvinstbeskattning och regler om kapitalförluster 

vid avyttring av värdepapper, beror på varje enskild aktieägares specifika situation. Särskilda 

skatteregler gäller för vissa typer av skatteskyldiga och vissa typer av investeringsformer. Varje 

innehavare av aktier, teckningsoptioner och uniträtter bör därför rådfråga en skatterådgivare för att få 

information om de särskilda konsekvenser som kan uppstå i det enskilda fallet, inklusive tillämpligheten 

och effekten av utländska skatteregler och skatteavtal. 

  



Villkor för Erbjudandet 
 

Erbjudandet 

Med bemyndigande från årsstämman den 12 juni 2024, beslutade styrelsen den 17 december 2024 att 

genomföra en nyemission av units med företrädesrätt för Bolagets aktieägare till en teckningskurs om 

0,01 SEK per unit. Varje unit består av en (1) teckningsoption av serie TO3. Varje teckningsoption av 

serie TO3 ger rätt att teckna en (1) ny aktie i Bolaget under perioden från och med den 1 december 2025 

till och med den 15 december 2025.  

Emissionsvolym 

Erbjudandet omfattar högst 1 600 430 units motsvarande 1 600 430 teckningsoptioner av serie TO3. 

Vid full teckning av Företrädesemissionen tillförs Bolaget en bruttolikvid om cirka 16,0 TSEK. 

Teckningsoptionerna av serie TO3 kan tillföra Bolaget högst cirka 9,6 MSEK före emissionskostnader. 

Vid full teckning i Företrädesemissionen och fullt utnyttjande av teckningsoptionerna av serie TO3 kan 

Bolaget därmed tillföras som mest cirka 9,6 MSEK före emissionskostnader.   

Teckningskurs 

Teckningskursen för varje unit är 0,01 SEK, vilket motsvarar en teckningskurs per teckningsoption av 

serie TO3 om 0,01 SEK. Courtage utgår ej. 

Aktiekapital och antal aktier 

Vid full teckning av units i Företrädesemissionen och fullt utnyttjande av samtliga teckningsoptioner av 

serie TO3, som emitteras i Företrädesemissionen, kan Bolagets aktiekapital komma att öka med högst 

cirka 79 765,45 SEK och antalet aktier kan komma att öka med högst 1 600 430. 

Avstämningsdag 

Avstämningsdag hos Euroclear Sweden AB (”Euroclear”) för fastställande av vem som ska erhålla 

uniträtter i emissionen är den 30 december 2024. Sista dag för handel i Bolagets aktie inklusive rätt att 

erhålla uniträtter är den 23 december 2024. Första dag för handel i Bolagets aktie exklusive rätt att 

erhålla uniträtter är den 27 december 2024. 

Företrädesrätt till teckning 

Den som på avstämningsdagen den 30 december 2024 är registrerad som aktieägare i Tellusgruppen 

äger företrädesrätt att teckna units i Företrädesemissionen i relation till befintligt innehav av aktier. För 

varje befintlig aktie erhålls en (1) uniträtt. Tio (10) uniträtter berättigar till teckning av en (1) unit i 

Tellusgruppen till en teckningskurs om 0,01 SEK per unit. Varje unit består av en (1) teckningsoption av 

serie TO3. 

Teckning utan företrädesrätt 

Teckning utan stöd av uniträtter kan endast ske av tecknare som också har tecknat units med stöd av 

uniträtter, oavsett om tecknaren var aktieägare på avstämningsdagen eller inte. 

Teckningsperiod 

Teckning av units ska ske under perioden från och med den 8 januari 2025 till och med den 22 januari 

2025. Efter teckningsperiodens utgång blir outnyttjade uniträtter ogiltiga och förlorar därmed sitt värde. 

Outnyttjade uniträtter kommer, utan avisering från Euroclear, att avregistreras från VP-kontot. För att 

förhindra förlust av värdet på uniträtterna måste dessa utnyttjas för teckning av units senast den 22 

januari 2025 eller säljas senast den 17 januari 2025. Styrelsen för Tellusgruppen äger rätt att förlänga 

den tid under vilken anmälan om teckning och betalning kan ske. En eventuell förlängning av tiden för 

teckning och betalning ska beslutas senast före teckningsperiodens utgång och offentliggöras genom 

pressmeddelande. 



Villkor för teckningsoptioner av serie TO3 

Varje teckningsoption av serie TO3 ger rätt att teckna en (1) ny aktie i Bolaget mot kontant betalning till 
en teckningskurs om 6,00 SEK per aktie. Teckning av aktier med stöd av teckningsoptionerna ska ske i 
enlighet med villkoren för teckningsoptionerna under perioden den 1 december 2025 till och med den 
15 december 2025. De fullständiga villkoren för teckningsoptioner av serie TO3 kommer att finnas 
tillgängliga på Bolagets hemsida, www.tellusgruppen.se. 

Handel med uniträtter 

Handel med uniträtter avses att äga rum på Nasdaq First North Growth Market under perioden från och 

med den 8 januari 2025 till och med den 17 januari 2025. ISIN-kod för uniträtterna är SE0023595491. 

Aktieägare ska vända sig direkt till sin bank eller annan förvaltare med erforderliga tillstånd för att 

genomföra köp och försäljning av uniträtter. Uniträtter som förvärvas under ovan nämnda 

handelsperiod ger, under teckningstiden, samma rätt att teckna nya units som de uniträtter aktieägare 

erhåller baserat på sina innehav i Bolaget på avstämningsdagen.  

Ej utnyttjade uniträtter 

Uniträtter som ej sålts senast den 17 januari 2025 eller utnyttjats för teckning av units senast den 22 

januari 2025, kommer att bokas bort. För att förhindra förlust av värdet på uniträtterna måste dessa 

utnyttjas för teckning av units senast den 22 januari 2025 eller säljas senast den 17 januari 2025.  

Utspädning 

Vid full teckning av units i Företrädesemissionen och fullt nyttjande av de 1 600 430 teckningsoptioner 

av serie TO3 som emitteras i Företrädesemissionen kan antalet aktier i Bolaget öka med 1 600 430, 

vilket motsvarar en utspädning på cirka 9,1 procent av det totala antalet aktier i Bolaget. Utspädningen 

är baserad på antalet aktier i Bolaget per dagen för offentliggörandet av Dokumentet samt antalet 

teckningsoptioner av serie TO3 som omfattas av Företrädesemissionen. 

Direktregistrerade aktieägare 

De aktieägare eller företrädare för aktieägare som på avstämningsdagen den 30 december 2024 är 

registrerade i den av Euroclear och för Bolagets räkning förda aktieboken, erhåller förtryckt 

emissionsredovisning med vidhängande inbetalningsavi från Euroclear. Av den förtryckta 

emissionsredovisningen framgår bland annat antalet erhållna uniträtter. Den som är upptagen i den i 

anslutning till aktieboken särskilt förda förteckningen över panthavare med flera, erhåller inte någon 

emissionsredovisning utan underrättas separat. Någon separat VP-avi som redovisar registreringen av 

uniträtter på aktieägares VP-konto kommer inte att skickas ut. 

Förvaltarregistrerade aktieägare 

Aktieägare vars innehav av aktier i Bolaget är förvaltarregistrerade hos bank eller annan förvaltare på 

avstämningsdagen erhåller varken emissionsredovisning eller särskild anmälningssedel från Euroclear. 

Teckning och betalning ska då i stället ske i enlighet med anvisningar från respektive förvaltare.  

Teckning med stöd av uniträtter 

Anmälan om teckning av units med stöd av uniträtter ska ske genom samtidig kontant betalning under 

perioden från och med den 8 januari 2025 till och med den 22 januari 2025. Anmälan är bindande. 

Teckning och kontant betalning ska antingen göras med den förtryckta inbetalningsavi som medföljer 

emissionsredovisningen eller med den inbetalningsavi som är fogad till den särskilda anmälningssedeln 

enligt följande alternativ: 

1. Inbetalningsavi 

För det fall samtliga på avstämningsdagen erhållna uniträtter utnyttjas för teckning av units ska 

endast den förtryckta inbetalningsavin användas som underlag för anmälan om teckning 



genom kontant betalning. Särskild anmälningssedel ska då ej användas. Inga tillägg eller 

ändringar får göras i den på inbetalningsavin förtryckta texten. 

Observera att anmälan om teckning är bindande. 

2. Särskild anmälningssedel 

För det fall ett annat antal uniträtter än vad som framgår av den förtryckta 

emissionsredovisningen utnyttjas för teckning, ska den särskilda anmälningssedeln användas 

som underlag för teckning genom kontant betalning. Anmälning om teckning genom betalning 

ska ske i enlighet med anvisningarna på den särskilda anmälningssedeln. Den förtrycka 

inbetalningsavin får därmed inte användas. Ofullständig eller felaktigt ifylld anmälningssedel 

kan komma att lämnas utan avseende. Särskild anmälningssedel kan erhållas från Mangold per 

telefon, e-post eller genom att ladda ner den från Mangolds hemsida. Ifylld anmälningssedel 

ska skickas per e-post och vara Mangold tillhanda senast klockan 15:00 den 22 januari 2025. 

Det är endast tillåtet att insända en (1) särskild anmälningssedel. I det fall fler än en (1) särskild 

anmälningssedel insändes kommer enbart den sist erhållna att beaktas. Övriga särskilda 

anmälningssedlar kommer således att lämnas utan avseende. 

Mangold Fondkommission AB 

Ärende: Tellusgruppen 

E-post: emissioner@mangold.se  

Telefon: +46 (0)8 - 503 015 95 

Hemsida: www.mangold.se 

Teckning av units utan stöd av företrädesrätt (intresseanmälan) 

Teckning av units utan företrädesrätt ska ske under samma period som teckning av units med 

företrädesrätt, det vill säga från och med den 8 januari 2025 till och med den 22 januari 2025. Styrelsen 

i Tellusgruppen förbehåller sig rätten att förlänga teckningstiden. En sådan förlängning ska meddelas 

senast den 22 januari 2025. Anmälan om teckning utan företrädesrätt sker genom att anmälningssedel 

för teckning utan företräde ifylls, undertecknas och därefter skickas till Mangold med kontaktuppgifter 

enligt ovan. Anmälningssedeln kan beställas från Mangold via telefon, e-post eller laddas ned från 

hemsidan. Privatpersoner kan även fylla i och skicka in anmälningssedeln elektroniskt till Mangold via 

deras hemsida, www.mangold.se. Anmälningssedeln kan även laddas ned från Tellusgruppens 

hemsida, www.tellusgruppen.se. 

Anmälningssedeln ska vara Mangold tillhanda senast kl. 15:00 den 22 januari 2025. Det är endast tillåtet 

att skicka en (1) anmälningssedel för teckning utan stöd av uniträtter. För det fall fler än en 

anmälningssedel skickas kommer enbart den sist inkomna att beaktas. Ofullständig eller felaktigt ifylld 

anmälningssedel kan komma att lämnas utan avseende. Anmälan är bindande. Observera att de 

aktieägare som har sitt innehav förvaltarregistrerat ska anmäla teckning utan företräde till sin förvaltare 

enligt dennes rutiner. Teckning kan även ske elektroniskt med BankID. Gå in på emission.mangold.se 

och följ instruktionerna. Vid teckning av units utan företräde samt vid andra företagshändelser där 

deltagande är frivilligt och tecknaren har ett eget val om deltagande, måste Mangold hämta in uppgifter 

från dig som tecknare om medborgarskap och identifikationskoder. Detta följer av det regelverk för 

värdepappershandel som trädde i kraft den 3 januari 2018. För fysiska personer måste nationellt ID 

(”NID”) hämtas in om personen har annat eller ytterligare medborgarskap än svenskt medborgarskap. 

NID skiljer sig från land till land och motsvarar en nationell identifieringskod för landet. För juridiska 

personer måste Mangold ta in ett LEI (Legal Entity Identifier). Mangold kan vara förhindrad att utföra 

transaktionen om inte alla obligatoriska uppgifter inkommer. 

Observera att anmälan om teckning är bindande. 

Tilldelnings-principer och Besked om tilldelning av units utan företrädesrätt 

mailto:emissioner@mangold.se
http://www.tellusgruppen.se/


Besked om eventuell tilldelning av units tecknade utan företrädesrätt lämnas genom översändande av 

tilldelningsbesked i form av en avräkningsnota. Betalning ska erläggas senast två (2) bankdagar efter 

utfärdandet av avräkningsnotan. Styrelsen i Tellusgruppen äger dock rätt att förlänga tiden under vilken 

betalning kan ske. Meddelande utgår endast till dem som erhållit tilldelning. Erläggs ej likvid i rätt tid 

kan units komma att överlåtas till någon annan. Skulle försäljningspriset vid sådan överlåtelse komma 

att understiga priset enligt Företrädesemissionen, kan den vilken ursprungligen erhållit tilldelning av 

dessa units komma att få svara för hela eller delar av mellanskillnaden. Tilldelning är inte beroende av 

när under anmälningsperioden anmälan inkom. 

I händelse av överteckning kan tilldelning komma att utebli eller ske med ett lägre antal units än vad 

anmälan avser. 

De som tecknar units utan företrädesrätt genom sin förvaltare kommer att erhålla besked om teckning 

enligt sin förvaltares rutiner. 

Aktieägare bosatta utanför Sverige 

Aktieägare som är bosatta utanför Sverige och som önskar delta i Företrädesemissionen kan vända sig 

till Mangold per telefon enligt ovan för information om teckning och betalning. På grund av restriktioner 

i värdepapperslagstiftningen riktar sig Företrädesemissionen inte till personer som är bosatta eller har 

registrerad adress i USA, Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Singapore, 

Sydafrika, Sydkorea eller andra länder där deltagande förutsätter ytterligare prospekt, registrering eller 

andra åtgärder än de som följer av svensk rätt. Med anledning härav kommer aktieägare med 

registrerad adress i något av dessa länder inte att erhålla emissionsredovisning. Sådana aktieägare 

kommer inte heller att erhålla några uniträtter på sina respektive VP-konton. De uniträtter som annars 

skulle ha levererats till sådana aktieägare kommer att säljas och försäljningslikviden kommer, med 

avdrag för kostnader, därefter att utbetalas till berörda aktieägare. Belopp understigande 500 SEK per 

aktieägare utbetalas ej. 

Aktieägare bosatta i vissa obehöriga jurisdiktioner utanför Sverige 

Tilldelning av uniträtter och utgivande av nya teckningsoptioner vid utnyttjande av uniträtter till personer 

som är bosatta i andra länder kan påverkas av värdepapperslagstiftningar i sådana länder. Med 

anledning härav kommer aktieägare som har sina aktier i Bolaget direktregistrerade på VP-konton med 

registrerade adresser i USA (innefattande dess territorier och provinser, varje stat i USA samt District of 

Columbia), Australien, Singapore, Nya Zeeland, Japan, Kanada, Schweiz, Hongkong, Sydkorea eller 

Sydafrika inte att erhålla emissionsredovisning. De kommer inte heller att erhålla några uniträtter på 

sina respektive VP-konton. De uniträtter som annars skulle ha levererats till sådana aktieägare kommer 

att säljas och försäljningslikviden, med avdrag för kostnader, därefter att utbetalas till berörda 

aktieägare. Belopp understigande 500 SEK utbetalas ej. 

Betalda tecknade units (”BTU”) 

Teckning genom betalning registreras hos Euroclear så snart detta kan ske, vilket normalt innebär några 

bankdagar efter betalning. Därefter erhåller tecknaren en VP-avi med bekräftelse att inbokningen av BTU 

skett på tecknarens VP-konto. Betalda tecknade units benämns BTU på VP-kontot till dess att 

Företrädesemissionen blir registrerad hos Bolagsverket. 

Handel med BTU 

Handel med BTU beräknas att ske på Nasdaq First North Growth Market, från och med den 8 januari 

2025 till och med den 6 februari 2025. ISIN-koden för BTU är SE0023595509. 

Offentliggörande av utfallet i Företrädesemissionen 

Omkring den 24 januari 2025 beräknas Bolaget offentliggöra utfallet av Företrädesemissionen. 

Offentliggörandet kommer att ske genom pressmeddelande och finnas tillgängligt på Bolagets 

hemsida. 



Leverans av teckningsoptioner 

Så snart Erbjudandet registrerats hos Bolagsverket, vilket beräknas ske under vecka 6, 2025, ombokas 

BTU till teckningsoptioner utan särskild avisering från Euroclear. För de aktieägare som har sitt 

aktieinnehav förvaltarregistrerat kommer information från respektive förvaltare. 

Handel i teckningsoptionerna av serie TO3 

Styrelsen i Tellusgruppen avser att ansöka om att de nya teckningsoptionerna av serie TO3 tas upp till 
handel på Nasdaq First North Growth Market i samband med att omvandling av BTU till 
teckningsoptioner sker, vilket beräknas ske under vecka 7, 2025. ISIN-koden för teckningsoptionerna är 
SE0023595343.   

Teckning till ISK, kapitalförsäkring eller IPS 

Teckning sker via det konto som respektive aktieägare har befintligt aktieinnehav i Bolaget. För det fall 
aktierna innehas i en IPS, kapitalförsäkring, eller ISK (Investeringssparkonto) gäller särskilda regler vid 
teckning/betalning av units. Tecknaren bör kontakta sin bank/förvaltare och följa dennes instruktioner 
för hur teckningen ska gå till. I det fall teckningen inte sker på ett korrekt sätt kommer leverans av 
tilldelade värdepapper inte att kunna ske till dessa depåtyper. Det är tecknarens ansvar att tillhandahålla 
de handlingar som är relaterade. 

Viktig information om LEI och NID vid teckning utan stöd av uniträtter 

Enligt Europaparlamentets och rådets direktiv 2011/61/EU (MiFID II) behöver alla investerare från och 
med den 3 januari 2018 ha en global identifieringskod för att kunna genomföra en 
värdepapperstransaktion. Dessa krav medför att juridiska personer behöver ansöka om registrering av 
en LEI-kod (Legal Entity Identifier) och fysiska personer behöver ta reda på sitt NID-nummer (Nationellt 
ID eller National Client Identifier, även kallat NPID.) för att kunna teckna units i Bolaget utan stöd av 
uniträtter. Observera att det är tecknarens juridiska status som avgör om en LEI-kod eller NPID-nummer 
(såsom tillämpligt) inte tillhandahålls. Juridiska personer som behöver skaffa en LEI-kod kan vända sig 
till någon av de leverantörer som finns på marknaden. För fysiska personer som har enbart svenskt 
medborgarskap består NPID-numret av beteckningen ”SE” följt av personens tolvsiffriga 
personnummer. Om personen i fråga har flera eller något annat än svenskt medborgarskap kan NID-
numret vara någon annan typ av nummer. De som avser anmäla intresse för teckning av units utan stöd 
av företrädesrätt uppmanas att ansöka om registrering av en LEI-kod (juridiska personer) eller ta reda 
på sitt NID-nummer (fysiska personer) i god tid då denna information behöver anges i anmälningssedeln 
för teckning utan stöd av uniträtter. 

Övrig information 

Styrelsen för Tellusgruppen har inte rätt att avbryta Erbjudandet men äger däremot rätt att förlänga den 
tid under vilken anmälan om teckning och betalning kan ske. En eventuell förlängning av tiden för 
teckning och betalning ska beslutas senast före teckningsperiodens utgång och offentliggöras genom 
pressmeddelande.  
 
För det fall ett för stort belopp betalats in kommer Bolaget att ombesörja att överskjutande belopp 
återbetalas. Ingen ränta utgår för det överskjutande beloppet. Anmälan om teckning av units är 
oåterkallelig och tecknaren kan inte upphäva eller modifiera en anmälan om teckning av units. 
Ofullständig eller felaktigt ifylld anmälningssedel kan komma att lämnas utan beaktande eller innebära 
att teckning kan komma att ske med ett lägre belopp.  
 
Om teckningslikviden inbetalas för sent, är otillräcklig eller betalas på felaktigt sätt kan anmälan om 
teckning komma att lämnas utan beaktande eller teckning komma att ske med ett lägre belopp. Erlagd 
emissionslikvid som inte tagits i anspråk kommer då att återbetalas. Ingen ränta kommer att utbetalas 
för sådan likvid. 


